38 CAP. II DE PROBATIONE ET CUSTODIA

gravii, qui Judices erant in certo quodam Burgo, seu castro & circumiacente Territorio. Vid. Lehmann. *Chron. Spir. passim.* Reinecc. *Chron. von des Adels Herkommen, p. 38.* Speidel in notab. *Jurio. Politie. v.* Marckgraaff Besold. *thes. ead.* Unde clarum est, illos fallere & falli, qui Marchionum appellationem derivatum eunt a *Marchione* quodam Trojano, aut *Marcomiro*, Francorum vetusto Rege, aut a *Marcomannis*, quod vult Lyclama, aut vocabulo Celtico *Marchia* i. e. Equo, quod *Aleciatus* & *Oldendorpius* volunt, recte derisia Hermann. Vultejo in *Comment. de Feud. L. 1. c. 4. n. 14.*

¶. XX. Temporum Carolingicorum Imperatorum quidem Margraviorum appellatio in Germania fuit ignota. vid. Lehmann. *Chron. Spir. lib. 2. c. 17.* Primus autem Henricus I. sive *Aiceps*, fuit inter Imperatores Germanicos, qui Marchiones instituit, conf. Exc. Dn. Thulemarius de *Oetovia*. c. 17. n. 13. Inter illos vero Marchiones, & qui adhuc hodie nomen amplissimam dignitatem gerunt, sunt *Marchiones Brandenburgenses*, olim contra *Vandalos*, hodie contra vicinos Imperii Septentrionales praesidio Germaniae & tutamini. De quorum potentia florentissima, quod machinationibus occultis & apertis hostium resistendo sit, gratulatur sibi Germania, & optant in primis incolae Rheni, ut paribus Marchionibus sive Diis tutelaribus adversus Gallorum vexationes essent instructi. Austria etiam & in specie intuitu *Moraviae* Marchionatus titulum gerit, qui fuit institutus contra *Hunnos*, sive hodie Hungaros. Ubi non possumus non deprædicare felicitatem armorum Augustissimi LEOPOLDI, qui victorii & trophæis a Porta Ottomannica multis in præliis reportatis, ab hac parte fines Germaniae ab omni insultu Barbarorum hostium liberavit, Hungariae regno jam auspicatissimi.

catissime recuperato, quod & in posterum contra imminentem Turcarum potentiam instar propugnaculi Germanis futurum sit, si modo castra & limitanea castella omnibus ad bellum necessariis semper abunde instructa inveniantur. *Marchionatus Misnensis* contra Bohemos, Polonos & alios institutus est. *Marchionatus Badensis* ad tuendum Rhenum fundatus, ubi dolendum est merito, neque hujus Marchionatus potentiam, neque aliorum Rheno vicinorum Principum opes singulas spectatas, aliquid notabilis momenti afferre posse ad resistendum Potentissimo vicino Regi, cuius libido dominandi jam dum omnibus vicinis suspecta, Europæ gravis, Germania ex extremitatibus sepius luctuosa extitit. Plura de hisce Marchionibus & intentione circa institutionem eorum hauriri possunt ex *Limnae Jur. Publ. lib. 4. c. 4. n. 21.* & in *Addit. Burgold. in Limnae Encl. lib. 2. c. 15. n. 9.* *Hermann. Hermes fascic. Jur. Publ. c. 33. n. 4.* *Mller. ab Ehrenbach. de Princip. & Stat. Imp. P. I. c. 9. n. 5.* *Burgoldensis, sive Oldenburgerus, Notit. Rer. Imper. Illustr. P. I. Disc. 20. n. 14.*